追試験受験許可願（試験欠席届）

学 長 殿

学部 学科 学年

学生番号

氏 名

しましたので
下記のとおり試験に欠席 追試験の受験許可をお願いします。

しますので

記

欠 席 科 目

教 員 氏 名

欠 席 日 時 限 年 月 日（ ） 時限

欠 席 理 由

注意事項
１．欠席の理由は詳しく記入し、欠席を証明する書類（※）を必ず添付してください。

書類の添付がない場合は追試験の受験は認められません。
（※）欠席を証明する書類は、必ず原本に限ることとし、コピーは不可とします。

複数の試験科目を欠席した場合、当該理由が欠席期間の範囲内であれば原本１通で構いません。

【締切・提出先】

各学期ごとの提出期日を過ぎたものは無効。提出先は教務課または白子教務課

年　　月　　日

	fill_3:
	fill_4:
	fill_1:
	Text1:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text2:
	Text3:
	Group1: Off